白城市洮北区文化和旅游局
2025年5月至7月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)等有关规定，现将( 白城市洮北区文化和旅游局) 2025年5月至7月采购意向公开如下：
	序号
	名称
	采购需求概况
	预算金额
(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	城四家子城址考古遗址公园规划
	城四家子城址是第六批全国重点文物保护单位，位于吉林省白城市洮北区德顺乡境内。为了更好的保护城四家子的文化遗产和自然环境，洮北区政府决定规划建设推进城四家子考古遗址公园，让陈列在广阔吉林大地上的遗产活起来，展示白城悠久的历史文化价值，将大型古遗址保护利用融入所在区域经济社会发展。在保护文化遗产的同时，促进当地经济发展和文旅融合。因此采购编制考古遗址公园规划，本次采购结合考古遗址公园规划编制要求，需供应商对城四家子历史文化价值深入研究，系统梳理捺钵文化的历史文化价值、构建展示与阐释体系，基于文化价值分析，搭建展示阐释体系，根据展示阐释体系选取适宜空间设计相应的历史文化展示场景及文化体验节点，按游览及体验的顺序将文化节点有序落位在园区的观览空间中 ，同时考虑结合洮北区行政区域外围文化及自然旅游资源，策划文化旅游线路，带动遗址公园文化旅游活动。根据文化展示的具体内容要求，对现有空间及配套设施、道路及绿化景观进行提升设计， 使空间更具历史氛围。
	180万

2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

白城市洮北区文化和旅游局
[bookmark: _GoBack]2025年5月19日